

Haberler - Gündem

Google News

FETÖ manşetleri atan Taraf'ı SÖZCÜ'yle aynı çizgiye koydu tanık da FETÖ'cü Gülerce oldu

SÖZCÜ'ye yönelik algı operasyonunda hazırlanan 73 sayfalık iddianamede FETÖ'cü Hüseyin Gülerce "Taraf ilk kurulduğu dönem SÖZCÜ gibiydi" yalanı yer aldı. 2007'de kumpaslar için kurulan Taraf FETÖ'nün yanında, SÖZCÜ Gazetesi de FETÖ'ye karşı direncin merkezindeydi

Yayınlanma: 02:59 - 05 Ekim 2017



Aa

İstanbul [Cumhuriyet](#) Savcısı Asım Ekren tarafından hazırlanan 73 sayfalık SÖZCÜ Gazetesi iddianamesinde dikkat çekici bir çelişki daha ortaya çıktı. Savcılık, iddianamenin 67'nci sayfasında şu tespiti yapmış: "... Bir başka örneğin de Taraf Gazetesi olduğu, bu gazetenin kuruluş aşamasında ve ilk yayınlarında, gündelik konularda Türk Solu Dergisi, SÖZCÜ Gazetesi gibi yayınların özelliğinde olduğu, oysa önem arz eden, ülke yönetiminin gidişatını etkileyebilecek derecedeki faaliyetlerde FETÖ/PDY'nin amaçları doğrultusunda hareket ettiği, bu özelliği nedeniyle de faaliyetine yetkili makamlarca son verildiği..." Savcılık, SÖZCÜ'nün Taraf Gazetesi gibi olduğunu yazarak aslında nasıl bir çelişki içinde olduğunu fark etmemiş. Neden mi?

Operasyon gazetesi Taraf 15 Kasım 2007'de kuruldu. FETÖ'nün Ergenekon kumpası da Trabzon jandarmasına geldiği iddia edilen bir ihbar telefonunun ardından 12 Haziran 2007'de Ümraniye'de bir gecekonduya yapılan operasyonda 27 el bombasının bulunmasıyla başladı.

OPERASYON GAZETESİ TARAF

Yani Taraf Gazetesi operasyondan 5 ay sonra yayım hayatına başladı. Attığı ilk manşetler de Gülen'e övgü vardı.



**Hüseyin
Gülerce**

**Fetullah
Gülen**

Ve 24 Ocak 2008'de "Aranan savcı bulundu" manşetiyle Ergenekon haberleri başladı. FETÖ'cü Savcı Zekeriya Öz'ün fotoğrafıyla 'Kızıl Elma koalisyonu' ve 'Karanlık dehlizler'in üzerine gidecek isim övüldü.



Malîye Bakanı Kemal Unalhan'ın "içten" saldırıları tüm gazeteciler daydı. zeli saadet söylüyor" dedi. Ve işte Unalhan'ın yandık öfkesi se sayıması... → 10



Açlıktan duvarı yıktılar

İbrahim Kocak'ın tutuklanması kapsamında görevlendirildiği davalarda FETÖ'nün en önemli ajanı. Mesleki bir yakubun harcıya ayırdığı Gazetesi'nin FETÖ'nün Kapsamındaki davaların Masrafları geçildi. Cumhurbaşkanı MCH'nin talimatına üzerine MCH'nin public müdahale etmesiyle 500 liranın fazla Gazetesi üyeye alınmış. Masrafları karşılamak, yalıtım ve taşınım edip Gazetesi'ne döndü. → 3

Taraf

DÜŞÜNMEK TARAF OLMAKTIR

www.netgazete.com'un okuyucularına hizmetidir

24 OCAK 2008 PERŞEMBE • 1 YTL

Aranan savcı bulundu

bu arada

ABD'den Gül'e garson özrü

Hayranlı Gül Özgür'ün yeğeni Başbakan'ın oğlu Celal Nispet'in yanına geldiği, yemekteki bir konuşma sırasında kendisine Garsonlukta Gül'ün görevi olduğunu söyledi. Gençlerin emniyetle "Bir garsonluk görevi değil, savcılık görevi" dediği endişeyle yanıtını verdi. İş ve meslekleri için değerlendirildi.



Karanlık cinayetleri ve 'derin devlet'in dehlizlerini aydınlayabilecek Kızılcama operasyonunu Savcı Zekeriya Öz'ün cesareti ve 'delilden suçluya' ulaşma konusundaki sebatı derinleştiriyor

Erdoğan türbana koşuyor

Hükümete üniversiteleredeki bağışları yasaklamak için hazırlanan talimatı veren Başbakan Erdoğan,...



Değiştir
Kostas şu
pozisyonunu

ÜMRANİYE'NİN PEŞİNİ BIRAKMADI

Sokaklarında Ümraniye'de bir gazetecinin TSK'ya ait cephanelik bulunması üzerine kapandı. Soruşturma başlatan Savcı Öz, özel harekate bir emekli avukatıyla emekli bir yurtdışı temsilcisiyle konuştu.

CEZAEVİNDEN TEHDİT ALDI AMA...

Savcı Öz Ümraniye sonlandırmasında Ümraniye ve Cumhuriyet savcılarının aldığı ipuçları ve raporlar, tehditleri emekli yurtdışı cezaevinden öğrendiği mektupla kendisine tebliğ etti. Arma yurtdışı.

EMNİYETİ HAREKETE GEÇİRDİ

Çevreyi çözmek için aylardır Emniyet'e "yapı kalıntı" anlatılan, deliller yeterli sayıldığı anda Kızılcama için tutuklama emri veren Savcı Öz, daha önceki Kızılcama davasında olduğu gibi kararları savınına getirdi. → 15

Savcı Öz, 24 Ocak 2008'de övülmüştü.

“ERGENEKON İÇİN KURULDU”

Ve geliyoruz esas itirafa! O dönem FETÖ'ye yakınlığıyla bilinen gazeteci Nuh Gönültaş'ın Twitter'dan attığı tweetler gündemde bomba etkisi yarattı.

Nuh Gönültaş Taraf Gazetesi'nin misyonunu 5 yıl önce açıklamıştı



NuhGönültaş @nuhgonultas

Ben bu koalisyon sırasında yapılan pazarlıkları bilen birisi ile konuştum. Çok cetindi pazarlık dedi.

📍 Türkiye konumundan

12 sa



NuhGönültaş @nuhgonultas

Taraf Gazetesi misyonunu tamamladı. Taraf Ergenekon davası için özel olarak kurulmuştu. Taraf bu görev için kurulmuş bir koalisyondu.

Aç

12 sa

15 Aralık 2012'de şunları kaydetti: “Taraf Gazetesi misyonunu tamamladı. Taraf, Ergenekon davası için özel olarak kurulmuştu. Taraf bu görev için kurulmuş bir koalisyondu. Ben bu koalisyon sırasında yapılan pazarlıkları bilen birisi ile konuştum.” Oysa SÖZCÜ, Ergenekon dönemine FETÖ'ye direndi ve en sert başlıkları attı. Yani Hüseyin Gülerce'nin tank olarak iddianameye giren sözlerinin aslında gerçeğe bağdaşmadığı çok net. Zaten Gülerce ifadesinde “Her ne kadar Fetullah Gülen'e karşı gibi kendini ifade etse de SÖZCÜ Gazetesi'nin onun tarafından kurdurulması veya kullandığına dair belgeler çıkarsa şaşırılmayacağı” dedi. Yani Gülerce bilmiyor!

SÖZCÜ ERGENEKON'DA FETÖ'YE BÖYLE DİRENDİ



3 Mart 2008'de FETÖ'nün kasetlerini yazdık.



20 Kasım 2009'da kumpası böyle yazmıştık.



Biz söyledik, 25 Aralık 2013'te ortaya çıktı.

Günün Trend Videosu

bomba Ergenekon Ergenekon Davası FETÖ Hüseyin Gülerce İslam istanbul operasyon savcı Sözcü Sözcü Gazetesi Taraf gazetesi
TRABZON Twitter

Loading...